
2022 年 6 月吉日 

お客様各位 

東洋器材科学株式会社 

                             〒335-0003 

埼玉県蕨市南町 4-7-10 

TEL:048-447-3381 

製品価格改訂のお願い 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり昨年からの各種原燃料価格の度重なる上昇に加え、包装資材、輸送費 

その他諸経費に関しましても値上がりしている状況となっております。 

弊社におきましても生産性の向上を追求し、コストダウンに取り組んでまいりましたが、 

自助努力だけで吸収できる限界を超えており、誠に心苦しいことではございますが、 

製品価格の改定をお願いさせていただくこととなりました。 

 

今後も、良質な製品を安定して供給するためにも製品の価格改定をお願い申し上げる次第

です。 

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 対象商品 

製品全般 

 

2.  改定幅 

現行価格に対して 10％ 

 

3. 改訂時期 

2022 年 9 月 1 日以降ご注文分より 

 

また、ご不明な点がございましたら何なりとお申し付けください。 

以上 


